

## **BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL**



Núm. 97 Lunes 26 de mayo de 2014 Pág. 7397

## SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

6373 DISTRIBUCIÓN JUGUETERA CATALANA, SOCIEDAD ANÓNIMA

El Consejo de Administración de "Distribución Juguetera Catalana, Sociedad Anónima" convoca a los señores accionistas a la Junta General Ordinaria, que se celebrará en primera convocatoria, a las diez horas, del día 26 de junio de 2014, en las dependencias de la propia empresa en Mollet del Valles 08100 (Barcelona), calle Claudi Arañó i Arañó, 13 del Polígon Industrial de Can Magarola, s/n, o en segunda convocatoria, si no hubiese quórum suficiente, en el siguiente día 27 de junio, a la misma hora y en el mismo lugar, con el fin de deliberar y resolver sobre los asuntos comprendidos en el siguiente

## Orden del día

Primero.- Examen y aprobación, si procede, de las cuentas anuales del ejercicio 2013 y la resolución sobre la aplicación de resultados.

Segundo.- Examen y aprobación, si procede, de la gestión social.

Tercero.- Propuesta de renovación de cargos de los miembros del Consejo de Administración.

Cuarto.- Ruegos y Preguntas.

Quinto.- Delegación de facultades para formalizar los acuerdos que se adopten.

Sexto.- Redacción, lectura y aprobación, si procede, del acta de la Junta.

Los señores accionistas tienen derecho a examinar en el domicilio social las cuentas anuales, memoria y el preceptivo informe del Consejo de Administración. Asimismo, se comunica a los señores accionistas que tienen derecho a obtener de la sociedad, de forma gratuita e inmediata, los documentos citados.

Mollet del Vallés, 15 de mayo de 2014.- El Presidente del Consejo de Administración, don Antonio Marrades Vilalta.

ID: A140028074-1